In provincia Africa in ruderibus oppidi Uci maioris (Eph. ep. 7, 275). — 1) Supplevit Tissot. — 2) Sic lapis; alibi Constantinus appellatur M. (VIII 1781) vel C. (VIII 9042. 10064); ipse, testibus titulis accurate scriptis, ut iam pater eius